
 
УКРАЇНА 

ІЛЛІНЕЦЬКИЙ ЛІЦЕЙ №2  

ІЛЛІНЕЦЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

      

НАКАЗ 

31 серпня 2023 року    Іллінці    № 107-од 

 

Про організацію початку  

2023-2024 навчального року 

 

 

Відповідно до Листа МОН України від 16.08.2023р №1/12186-23 «Про організацію 2023-2024 

навчального року в закладах загальної середньої освіти»,  

НАКАЗУЮ: 

1. Розпочати 2023-2024 навчальний рік  з 01 вересня 2023 року.  

2. Оранізувати очне навчання для учнів 1А, 2АБВ, 3АБВ, 4АБВ, 5АБВГ, 7А(пілот)класів та 

учнів 1БВ класів (при ЗДО «Пролісок»). 

3. Організувати змішане навчання для 6АБВ, 7БВГ, 8АБВГ, 9АБВГ, 10 АБ,11АБ класів.  

4. Організувати сімейне навчання та екстернат за заявами батьків. 

5. Адміністрації ліцею  забезпечити: 

5.1. Проведення 01 вересня 2023 року першого уроку на теми: "Ти як? Повертаємось до 

школи"; «В єдності наша сила». 

5.2. Організацію освітнього процесу в очному режимі відповідно до актів комісії з оцінки 

будівель (споруд, приміщень) щодо можливості  використання підготовлених найпростіших 

укриттів, які  гарантують  укрити під час повітряної тривоги всіх учасників освітнього 

процесу, які  перебувають у закладі; 

5.3. Безумовне переривання освітнього процесу, що здійснюється в очному чи дистанційному 

режимі в будівлях та приміщеннях закладу, у разі включення сигналу  «Повітряна тривога» 

або відповідних сигналів оповіщення. 

5.4. В дистанційному режимі за недостатністю укриття в закладі освіти; 

5.5. В змішаному режимі відповідно до актів комісії з оцінки будівель (споруд, приміщень) 

щодо можливості використання підготовлених за межами закладу освіти укриттів місткістю, 

яка не гарантує укриття під час повітряної тривоги всіх учасників освітнього процесу, які 

перебувають у закладі освіти та поданих батькам здобувачів освіти заяв щодо форм освітнього 

процесу. 

6. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

  

  

Директор     Людмила ВИНОГРАДОВА 

 

 

 

  



 


